MA HO SO: 19.04.19.34740.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 06 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8093/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DEEP BLUE HEALTH VIỆT NAM
Địa chỉ: 14 Cư xá Trần Quang Diệu, đường Trần Quang Diệu, Phường 14, Quận 3, Thành
phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
Điện thoại: 0986921170                                   Fax:
Email: deepbluehealth.vn@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Natural Remedy +; do:
Sản xuất tại: Weleda (NZ) LTD,
Địa chỉ: 302 Te Mata Road 4284 of Havelock North, New Zealand
Xuất khẩu bởi: Deep Blue Health New Zealand Ltd
Địa chỉ: 36 C Apollo Drive Mairangi Bay North Shore Auckland New Zealand
Nước xuất xứ: New Zealand sản xuất, phù hợp:
Theo Tiêu chuẩn nhà sản xuất (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 19.04.19.34740.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2019/0314278359-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH DEEP BLUE HEALTH VIỆT NAM
      Địa chỉ: 14 Cư xá Trần Quang Diệu, đường Trần Quang Diệu, Phường 14, Quận 3, Thành phố
Hồ Chí Minh, Việt Nam

Điện thoại: 0986921170 Fax:

E-mail: deepbluehealth.vn@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0314278359
Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/ Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Natural Remedy +
      2. Thành phần:
   Mỗi 5ml chứa: Hỗn hợp chiết xuất:
   Rễ cây Thục quỳ (46,9 mg); Rêu iceland (46,9 mg); Bạc hà (Marrubium vulgare) (46,9 mg);
Tiểu hồi cần (hạt cây hồi hương) (46,9 mg); Hoa cây cơm cháy (46,9 mg); Cỏ xạ hương (46,9
mg); đường (mật ong, đường thô); chất làm dầy: Glycerol (INS 422), chất điều chỉnh độ acid:
Citric Acid (330).

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Thục quỳ  Định tính  Dương tính
2  Rêu iceland  Định tính  Dương tính
3  Bạc hà  Định tính  Dương tính
4  Quả cây hồi hương  Định tính  Dương tính
5  Hoa cơm cháy  Định tính  Dương tính
6  Cỏ xạ hương  Định tính  Dương tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   - Thời hạn sử dụng: 03 năm kể từ ngày sản xuất.
   - Ngày sản xuất và hạn sử dụng được in trên bao bì
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

MA HO SO: 19.04.19.34740.DKCB

   - Quy cách bao gói: Thể tích thực ở 20oC: 50 ml/lọ/hộp
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được chứa trong lọ thủy tinh, bên ngoài là hộp giấy bảo đảm an
toàn thực phẩm theo Quy định của Bộ Y Tế
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Sản xuất tại: Weleda (NZ) LTD,
   Địa chỉ: 302 Te Mata Road 4284 of Havelock North, New Zealand
   Xuất khẩu bởi: Deep Blue Health New Zealand Ltd
   Địa chỉ: 36 C Apollo Drive Mairangi Bay North Shore Auckland New Zealand

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Theo Tiêu chuẩn nhà sản xuất (có bản tiêu chuẩn sản phẩm đính kèm)

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 06 năm 2019

CÔNG TY TNHH DEEP BLUE HEALTH VIỆT NAM

ATTP_CK_1_1

NGUYỄN ĐẶNG Ý NHI

MA HO SO: 19.04.19.34740.DKCB

MA HO SO: 19.04.19.34740.DKCB

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

 1. Tên sản phẩm:               Thực phẩm bảo vệ sức khỏe

                                             Natural Remedy +

2.  Thành phần: Mỗi 5ml chứa: Hỗn hợp chiết xuất:

Rễ cây Thục quỳ (46,9 mg); Rêu iceland (46,9 mg); Bạc hà (Marrubium vulgare) (46,9 mg); Tiểu hồi

cần (hạt cây  hồi hương) (46,9 mg); Hoa cây cơm cháy (46,9 mg); Cỏ xạ hương (46,9 mg); đường

(mật ong, đường thô); chất làm dầy: Glycerol (INS 422), chất điều chỉnh độ acid: Citric Acid (330).

3.  Thể tích thực ở 20oC:      50 ml

4.  Ngày sản xuất và hạn sử dụng: xem trên bao bì

      Số ĐKSP:

5. Công dụng: Hỗ trợ giúp giảm ho, ho gió, ho khan, ho có đờm, ho do dị ứng thời tiết.

     Chú ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh

Thông tin cảnh báo: Không sử dụng cho người có mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản

phẩm, không dùng cho người bị tiểu đường, hoặc Trẻ sơ sinh dưới một tuổi. Tham khảo ý kiến

chuyên gia trước khi dùng cho trẻ em dưới 2 tuổi.

6. Hướng dẫn sử dụng: Trẻ từ 2 đến 12 tuổi: một lần uống một muỗng cà phê 5ml. Người lớn: một

lần uống hai muỗng cà phê 5ml pha trong nước ấm, Mỗi lần cách nhau 3-4 giờ. Dùng bốn

lần/ngày, giảm dần lượng dùng khi có dấu hiệu thuyên giảm và ngưng dùng cho đến khi hết ho.

7. Đối tượng sử dụng: Dùng cho trẻ em trên 2 tuổi và người lớn

8. Bảo quản: Bảo quản dưới 30oC. Bảo quản trong tủ lạnh sau khi mở nắp và sử dụng trong vòng

1 tháng.

  9.  Xuất xứ: New Zealand

Sản xuất tại: Weleda (NZ) LTD,

Địa chỉ: 302 Te Mata Road 4284 of Havelock North, New Zealand

Xuất khẩu bởi: Deep Blue Health New Zealand Ltd

Địa chỉ: 36 C Apollo Drive Mairangi Bay North Shore Auckland New Zealand

Thương nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về sản phẩm:

CÔNG TY TNHH DEEP BLUE HEALTH VIỆT NAM

Địa chỉ: 14 Cư xá Trần Quang Diệu, đường Trần Quang Diệu, Phường 14, Quận 3, Thành phố Hồ

Chí Minh, Việt Nam

MA HO SO: 19.04.19.34740.DKCB

		Do Huu Tuan
	2019-06-26T12:38:01+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-06-26T16:51:37+0700